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Den 15.12.25 kl. 20:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF) 

 
Til stede: Stian Horne, Therese Sandnes, Anders Kroken, Sindre Knutsen, Frode Johansson, 
Henrik Gausemel og Hanne Østby-Solberg 

Gjest: Linn Vassbotn 

Forfall: Britt Mo. Styret er beslutningsdyktig. 

Referent: Hanne Østby-Solberg 
 
 
Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige. 
 

 
Til behandling forelå: 
 

45/25   ​ Godkjenne innkalling og dagsorden (beslutning) 

         ​ Vedtak: Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsorden. 
 
 
46/25​ Godkjenning av referat (beslutning) 
​  
​ Vedtak: Styret godkjente referatet fra styremøtet 17.11.25. 
 
 
47/25​ Økonomi status (orientering) 
​ Kort orientering rundt økonomi.  
​ Vi har igjen fått ny kontaktperson hos regnskapsfører som har medført en del ekstra ​
​ arbeid. Hvis dette ikke blir bedre ønsker kasserer å vurdere andre aktører.  
​ Linn og Øystein tar seg av varetelling som blir utført siste dagen i året. 
 
​ Vedtak: Styret tar saken til orientering. 
 
 
48/25​ Prisjusteringer (beslutning) 
​ Prisjusteringer som blir utført til årsskiftet ble diskutert. Det er dyrere å handle inn blant 
​ annet leirduer så prisene må økes. Utleie av hagle og rifle justeres slik at prisene ​
​ blir likt på utleie av våpen. Prisene blir justert opp fra 5-10 kr og satser for bedriftsskyting 
​ blir satt opp. 
 
​ Vedtak: Styret besluttet å gjennomføre prisøkningene. 
 
 
49/25​ 200m status (orientering) 
​ Det er fortsatt en god del dugnadsarbeid som må gjennomføres, det er ønskelig at alt er 
​ klart til februar. Man må vurdere å leie inn folk for å få ferdigstilt det siste av arbeidet. 
​ Vedtak: Styret tar saken til orientering 



 

 
 
50/25​ Utvidelse av tilbud (beslutning) 
​ Juniorskyting er svært populært og kapasiteten på banen er full. Juniorskyting er noe vi 
​ ønsker å satse på og det er derfor ønskelig å øke opp tilbudet. For å klare dette må det 
​ utdannes flere instruktører. Det ble også diskutert endring av​ dag, slik at man på sikt 
​ kan ha trening hver uke.  
 
​ Vedtak: Styret besluttet å flytte juniorskyting til torsdager, og når man har utdannet flere 
​ instruktører øke tilbudet til hver uke. 
 
 
51/25​ Utdanne flere instruktører (orientering) 
​ Hagle trenger flere instruktører og det vil bli utdannet 5 nye i løpet av vinteren. Det er ​
​ også behov for flere instruktører til junior skytingen, her er det viktig at man er flink med 
​ barn og formidling.  
​ Vi er i gang med å utdanne to nye jegerprøveinstruktører.  
 
​ Vedtak: Styret tar saken til orientering. 
 
 
52/25​ Utvidelse av korthold (diskusjon) 
​ Diskusjon om vi skal starte prosessen med å søke om utvidelse av kortholdsbanen. Det 
​ er ønskelig å øke med 6 standplasser. Det kom innspill på at det er ønskelig å ferdigstille 
​ haglebane 4 og 200 meter før man starter på ett nytt stort prosjekt. Det ble vedtatt at ​
​ saken blir tatt opp på årsmøtet. 
 
 
Eventuelt 
 

●​ Dato for årsmøte 11 mars 2026 kl. 18 på Fana skytterlag. 
 

●​ Neste styremøte: 20 januar kl 20. 
 
​  
 
 
 
 
 
 

Sted og dato:  
Bergen,15.12.25 
 
 
 

                  
Stian Horne ​ ​ ​ ​ Hanne Østby-Solberg 
Styreleder​ ​ ​ ​ Sekretær 
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